RELATORIO DE FREQUENCIA DOS CLUBES DO DISTRITO 4310

Més: junho de 2011

FORTALECER COMUNIDADES
UNIR CONTINENTES

Frequéncia em porcentagem

- Ano Rotario 2010-11

FUNDACAO ROTARIA

FAP
ACUMUL CONTRIBUICOES US$
CLUBES JuL AGO SET ouT NOV DEZ JAN FEV MAR ABR MAI JUN P O MES O ANG
1 [Agudos 96,97% | 86,36% | 80,81% | 77,78% | 8047% | 71,88% | 7500% | 89,58% | 76,39% | 83,33% | 80,00% | 79,05% | 8L,4/%
2 |americana 60,04% | 73,33% | 74,67% | 73,33% | 70,00% | 66,67% 69,82%
3 |Americana-integracio 76,39% | 59,72% | 64,81% | 7500% | 57,41% | 56,82% | 68,18% | 63,64% | 7500% | 68,18% | 6154% 66,06%
4 |Boitwa 59,38% | 55,00% | 78,00% | 72,22% | 81,00% | 67,00% | 69,00% | 80,00% | 78,00% | 81,00% | 92,00% | 94,00% | 75,55%
5 |Botucaw 84,83% | 73,57% | 65,14% | 60,00% | 7048% | 72,38% | 76,19% | 82,14% | 79,49% | 76,92% 96,13% | _ 76,12% 7.000,00
6 |Botucatu Cidade Alta 70,12% | 70,73% | 67,44% | 73,64% | 7500% | 8547% | 72,07% | 68,24% | 73,65% | 7500% | 6514% | 74,29% | 72,57% 1.000,00
7 |Botucatu-Bons Ares 84,09% | 8523% | 60,23% | 77,27% | 69,32% | 9545% | 63,64% | 7500% | 64,77% | 65,15% 87,62% | 75.25%
8 |Botucatu-Cuesta 79,41% | 70,56% | 79,17% | 82,64% | 7566% | 83,76% | 73,50% | 84,21% | 73,33% | 86,88% | 74,00% | 78,33% |  78,45% 1.500,00
9 |Botucatu-Norte 89,85% | 81,82% | 80,95% | 83,81% | 77,71% | 72,38% | 7567% | 89,48% | 86,84% | 87,19% | 8500% | 84,38% | 82,92% 6.000,00
10 [Cabrewva 75,00% | 76,00% | 80,00% | 77,50% | 83,33% | 70,00% | 70,00% | 72,50% | 72,50% | 70,00% | 72,00% 74,44% 382,00
11 [Capivari 95,31% | 92,19% | 97,89% | 98,68% | 100,00% | 96,49% | 89,47% | 93,42% | 94,74% | 96,05% 109,47% | 96,70%
12 [Cerquilho 80,00% | 94,29% | 82,69% | 84,44% 85,36%
13 [Hortolandia 101 85,71% | 85,71% | 85,71% | 8571% | 8571% | 8571% | 86,11% | 86,11% | 77,78% | 88,89% | 88,89% 85,64%
14 |igaracu do Tiete 84,62% | 83,08% | 82,05% | 83,33% | 72,22% | 7500% | 96,30% | 86,11% | 88,89% | 77,78% | 72,22% | 80,56% |  81,85% 490,00 1.000,00
15 [indaiatuba 82,41% | 102,96% | 90,18% | 79,00% | 82,00% | 82,22% | 80,00% | 90,00% | 88,89% | 93,18% | 89,70% 87,32% 7.000,00
16 [indaiatuba-Votura 78,26% | 9583% | 89,17% | 94,79% | 88,54% | 98,61% | 86,11% | 80,56% | 81,25% | 84,38% | 83,33% | 76,67% | _ 86,46% 2.000,00
17 fiw 84,62% | 96,00% | 93,33% | 81,25% | 89,58% | 88,89% | 8542% | 86,11% | 90,63% | 8542% | 87,50% | 86,40% | 87,93% 6.500,00
18 [itu-Convencao 82,11% | 78,75% | 62,22% | 66,67% | 67,11% | 7500% | 87,04% | 86,11% | 71,11% | 7500% | 85,71% | 83,33% | _ 76,68% 2.680,00
19 [iu-Terras S. José 75,00% | 81,05% | 93,33% | 8500% | 80,00% | 57,50% | 77,78% | 86,11% | 88,89% | 80,56% | 84,44% | 81,94% | 80,97% 5.500,00
20 [Laranjal Paulista 77,50% | 8500% | 69,00% | 77,63% | 73,68% | 70,18% | 5588% | 73,53% | 70,31% | 70,83% | 67,19% | 77,08% | 72,32% 1.070,00
21 |Lencois Paulista 67,00% | 77,00% | 69,23% | 6538% | 61,54% | 7500% | 78,26% | 80,21% | 81,25% | 83,33% | 84,78% | 71,74% | 74,56% 301,00
22 |Macatuba 89,56% | 86,67% | 70,59% | 86,76% | 82,35% | 94,12% | 72,06% | 76,56% | 82,22% | 73,44% | 85,00% 81,76% 500,00
23 |Nova Odessa 98,21% | 95,38% | 96,67% | 101,92% | 78,85% | 96,15% | 98,08% | 10577% | 76,92% | 91,47% | 67,31% | 81,85% | 90,72% 3.000,00
24 |Pardinho 47,92% | 4154% | 40,38% | 40,38% | 47,73% | 59.09% | 40,91% | 4545% | 43,64% | 38,64% 42,95%
25 |Piracicaba 69,12% | 82,35% | 72,06% | 96,08% | 70,37% | 81,48% | 77,78% | 94,44% | 80,56% | 82,35% | 88,24% | 87,50% | 81,86% 2.000,00
26 [Piracicaba-Cidade Alta 67,05% | 66,36% | 78,79% | 72,73% | 51,32% | 6579% | 56,14% | 5500% | 65,00% 64,24% 2.000,00
27 |Piracicaba-Luiz de Queiroz 63,64% | 69,32% | 78,79% | 76,19% | 7500% | 71,43% | 73,81% | 77,38% | 76,19% | 76,19% | 83,33% | 77,78% |  74,92%
28 [Piracicaba-Paulista 90,91% | 81,82% | 90,48% | 98,33% | 80,00% | 81,67% | 76,32% | 8553% | 80,70% | 92,11% | 81,05% | 95,00% | _86,16% 1.000,00 1.000,00
29 [piracicaba-Povoador 79,41% | 78,82% | 83,82% | 91,00% | 78,00% | 81,00% | 81,00% | 74,00% | 62,00% | 89,71% | 90,00% 80,80% 1.600,00
30 [Piracicaba-Séo Dimas 90,91% | 82,86% | 85,71% | 78,33% | 80,00% | 81,25% | 80,88% | 83,82% | 82,35% | 89,71% | 77,65% | 94,12% | 83,97% 4.500,00
31 [Piracicaba-Vila Rezende 73,81% | 76,19% | 89,23% | 80,95% | 64,29% | 76,19% | 76,19% | 50,00% | 73,33% 60,00% | 62,22% | 7113%
32 |Porto Feliz 63,70% | 83,93% | 73,10% | 63,10% | 76,79% | 60,71% | 68,97% | 78,16% | 74,67% | 74,44% | 63,33% | 72,04% | 71,08% 5.000,00
33 |Rafard 96,43% | 110,71% | 92,86% | 92,86% | 98,21% | 9524% | 100,00% | 91,67% | 97,33% | 88,24% | 87,50% | 90,63% | _ 95,14% 2.500,00
34 [Rio das Pedras 86,03% | 90,44% | 81,18% | 93,52% | 62,04% | 91,36% | 81,48% | 83,33% | 91,85% | 8519% | 84.26% | 91,67% | 85,28% 4.000,00
35 [Saltinho 94,57% | 91,30% | 8522% | 83,70% | 91,30% | 91,30% | 86,96% | 84,78% | 87,62% | 91,67% | 89,29% | 96,25% | _ 89,50% 6.195,00
36 [Salto 8152% | 84,35% | 90,28% | 90,28% | 92,50% | 80,77% | 90,48% | 80,17% | 82,76% | 73,39% | 78,06% | 82,26% | 83,91% 6.000,00
37 [Salto-Mountonne 81,94% | 81,94% | 7500% | 71,05% | 71,05% | 73,68% | 77,19% | 80,56% 76,55%
38 [Santa Barbara D'Oeste 91,35% | 10154% | 74,36% | 93,27% | 86,15% | 100,00% | 85568% | 92,39% | 73,00% | 77,00% | 84,00% | 87,00% | 87,14%
39 [Santa Barbara D'Oeste Progresso 91,18% | 8588% | 85,19% | 81.84% | 73,61% | 86,11% | 60,44% | 76,39% | 72,22% | 83,33% 80,52%
40 [S&0 Manuel 93,75% | 84,71% | 90,20% | 94,12% | 94,12% | 96,08% | 92,59% | 91,67% | 84,72% | 83,7/5% | 92,00% | 82,50% | _ 90,02% 4.427,00
41 [Sumare 78,41% | 73,64% | 7576% | 7576% | 72,73% | 68,18% | 84,85% | 70,45% | 90,63% | 80,21% | 79,17% | 80,56% | 77,53% 1.000,00
42 JSumare-Acéo 72,73% | 68,18% | 70,91% | 7500% | 7500% | 69,70% | 78,79% | 6591% | 76,00% | 76,67% | 72,50% | 85,00% | 73,87%
43 [Sumare-Norte 83,16% | 88,89% | 92,22% | 86,11% | 90,28% | 96,30% | 73,61% | 79,69% | 80,00% | 7167% | 83,33% 84,11%
44 [Sumaré-vilia Flora 71,43% | 77,50% | 5500% | 41,67% | 57,58% | 68,18% | 51,85% | 50,00% | 64,91% | 4342% | 34,44% 56,00%
45 |Tiete 8125% | 77,14% | 7556% | 8444% | 83,33% | 7667% 79,73%
| MEDIA TOTAL (¥) 8017% | 8146% | 7888% | 80,10% | 76.67% | 79,76% | 77.16% | 79,10% | 7835% | 79.27% | 7852% | 8a2s% | 7005% | | 149000 85.655,00

Células em branco indicam clubes que ndo enviaram as informacdes dentro de prazo.
(*) Soma dos porcentuais divido por clubes que inviaram as informagoes.

(**) Soma dos porcentuais dividido pelo nimero de meses informado.




